SAAE- SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE ALFREDO CHAVES-ES

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 016/2025

PROCESSO ADM. N° 0120/2025

Dispensa de Licitação nos termos do Art. 75,
Caput, XI da Lei Federal n° 14.133, de 2021.
CONTRATANTE: SAAE - SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
ALFREDO CHAVES-ES
CONTRATADA: GRAFISANA CENTRAL DOS
IMPRESSOS LTDA, CNPJ N°
04.389.051/0001-08.
OBJETO: Contratação de empresa
especializada em gráfica para confecção de
pastas de processos, para atender ao setor
administrativo do Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Alfredo Chaves.
VIGÊNCIA: 60 dias, com eficácia legal a partir
da publicação de seu extrato.
DOTAÇÃO: 160001.1712200292.155
FONTE DE RECURSO: 150000999
FICHA: 008
VALOR TOTAL: R$ 3.740,00
ASSINATURA: 5 de maio de 2025
ID. CidadES Contratação n°
2025.005E0100001.09.0014

Alfredo Chaves/ES, 13 de maio de 2025.

Alexandre Elias Aboumrade
Diretor Geral
Decreto Municipal n° 0018-N/2025